FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO - DISPENSA Nº 001/2020 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2020

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO: 001/2020
ORIGEM: Dispensa de Licitação Nº 001/2020
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ouro Branco/RN
CONTRATADO:  ISAÍAS  ALCANTARA  DE  ARAÚJO,  CPF:
083.801.064-40
OBJETO: Contratação de prestação de serviços de áudio visuais e
gravação das sessões ordinárias, extraordinárias, solenes e cópias
de mídias graváveis (mídias removíveis)
VALOR TOTAL: 8.250,00 (oito mil duzentos e cinquenta reais)
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2020.  Atividade
0101.010310001.2.001 Func. das Atividades da Câmara Municipal.
Classificação Econômica 3.3.90.36.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa
Física, no valor de 8.250,00 (oito mil duzentos e cinquenta reais)
VIGÊNCIA: data da assinatura até 31/12/2020
DATA DA ASSINATURA: 03/02/2020

Publicado por: Maria Girlaine Batista de Azevedo
Código Identificador: 47581118

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/02/2020.
EDIÇÃO 0818. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br